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HARRY MAYCOL SALINAS VALLE
INGRESOS PARA IMPUESTGS

Octubre 2021

Mes 'C"orriente

L.

E/S Bluefields #1 San Pedro

OTROS
INGRESQS POR BIENES

Venta De Insumos Para Vehiculo

Ventas Tienda

{F) Total -ingresos por bienes
OTROS INGRESOS
Di fgén'ci'é?a;ﬁadégmbagos Tarjetas y Sobrantes Arq

(H) Total -otros ingresos

(D= F+G+I Ingresos Bienes/Servicios

() = E+I Total Ingresos -}

L

Impuesto 1%

233,947.80
8,594.84
148,470.82
391,013.46
6,221.61
6,221.61

397,235.07

2,339.48
© 85.95
1,484.71
3,910.13
vez.zz

62.22

3,872.35

Yussmary Azucena Hernandez Martinez
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